Lopatok 1

[0 Mporpamu 3 6naroycTpotro
TepuTopii CakcaraHcbKoro pavoHy Ha
2023-2025 poku (NyHKT 5.2 po3giny 5)

MNepenik 3aBaHb i 3axofis MNporpamm

Hassa HanpamKy CTpoku [hkepena OpieHToBaHi 06cArv BUAATKIB AnA peanisalii 3axogis Mporpamu . .
Ne 3/n AVANBHOCT Mepenik 3axogis MNporpamu BUKOHaHHSA BuikoHasLi (hiHaHcy- OuikygaHi
o (npiopuTeTHi 3axoqy BaHHS 3a pokamu Beboro pesynbTaTn
3aBaHHs) 2023 2024 2025
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
YTprMaHHa YTpUMaHHA AUTAYMX Ta CNOPTUBHUX 2023-2025 YnpasniHHaA Bropgxet 11073501,00 13288201,00 16344488,00 40706190,00 DYHKLOHYBaHHS
06'eKTIB MalifaHumKiB GnaroycTpoto Ta pavioHy 06’€KTiB
(enemeHTiB) YTpUMaHHs 3yNnUHOYHKX NaBifbAOHIB Ta KNTNOBO- 3225315,00 3870379,00 4644454,00 11740148,00 GnaroycTpoto,
6/‘|ar0yCTp0rO, iH(*)OpMaLliﬁHI/IX CTEH,qu KOMYHa/lbHOro MOAY/IbHNX
TepuTopin YTPUMAHHS Mi3eMHOrO Mepexogy Ha rocnojapcrsa 1009705,00 1211646,00 1453975,00 3675326,00 TMHacoBuX CropyA
3aranbHoro nn. 95 KeapTan BUKOHKOMY L4018 YKpUTTA
KOPUCTYBaHH4, " CaxcaraHcbKoi HaceseHHsA B
MOAYTIbHIX YTpuUMaHHs napky CakcaraHcbKuii (nokoc PaiioHHOT y 2084436,00 2292880,00 2522168,00 6899484,00 HaNIEKHOMY
TuMuacogux | PABOCTOHO, MIAMITAHHA, OYNLLEHHSA YDH, MicTi pagu caHiTapHo-
cnopya ans 36V|p_aHHﬂ_ Ta BUBE3EHHSA CMITTA, OUMLLIEH- TexHiuHOMy cTaHi,
yYKpUTTA HA Bif} CHIrY I0PKOK Ta NOCUNaHHS [0 AHYTi TepuTopii
HACENEHHS NPOTUOXENEAHUMU CYMiLLIAMM) 3arabHOro
CaKcaraHcbkoro | YTpuMaHHsi nam'siTHUKIB 2433517,00 2920220,00 3504264,00 8858001,00 KOPUCTYBaHHS B
pavioHy MeXxax panony
YTpUMaHHA (hOHTaHa y napky 317983,00 349781,00 384759,00 1052523,00
CakcaraHcbKuii
YTpUMaHHs 6ioTyaneTis 40000,00 48000,00 57600,00 145600,00
YTpUMaHHA rpoMafCbkoi BoMpanbHi 300000,00 602000,00 636916,00 1538916,00
MOZYNbHOrO TUMy
YTpUMaHHA MOAYNbHUX TUMYaCOoBUX 0,00 305000,00 326350,00 631350,00
CMOpPYA A8 YKPUTTA HaceNeHHA
YTpUMaHHA Ta TeXHIYHe 06C/yroByBaHHs 67925,00 81510,00 97812,00 247247,00
CUCTEMY YTBOPEHHSA TyMaHy 3a a/fjpecoto:
BYy/l. Bonogumupa Benukoro, 32
TexHiYHWIA Harnsg 3a PYHKLiOHYyBaHHAM 57985,00 69582,00 83499,00 211066,00
MexaHi3My nam’fTHUKa Ha YecTb 66-1
piYHML BU3BOMEHHS! YKpaiHK Ta i0ro
Hasiar opKeHHs
O6cnyroByBaHHs ra3opo3mnojisibHoi cuc- 15952,00 19142,00 22970,00 58064,00
TeMU ans hYHKLiOHYBaHHS "BiYHOr0 BOr-
HI0" 3a afpecamu: By/. Bonogumupa Bemm-
Koro, 16, npocn. I"'epoiB-nigninbHKKIB, 54
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BifiHOBNEHHS Ta NPUMHEHHS rasornocraya-
HHS ANa PYHKLiOHYBaHHS "BiYHOr0 BOTHIO"
3a agpecamu: Byn. Bonogvumumpa Benvikoro,
16, npocn. MepoiB-nigninbHWKIB, 54

YTprMaHHs 3eMefibHOT AiNSHKM 3a
agpecoto: Byn. Bonogumupa Benukoro, 32

O3eneHeHHs TepuTopil Ta yTPUMaHHA
3e/IeHNX HacapKeHb 3a afpecoto:
By/. Bonogumupa Benwukoro, 32

O3eneHeHHs TepuTopil Ta yTPUMaHHA
3€/IeHNX HacapkeHb HaBKO/MO Nam'ATHOro
3HaKy BOiHaM-iHTepHaLioHanicTam Ha
maiigaHi 30-piyus Mepemoru

O3eneHeHHs TepuTopiil Ta yTPUMaHHA 3ene-
HUX HacafpkeHb Y napky CakcaraHCbKuii

O3eneHeHHs (BUCaAKa) Ta yTPUMaHHA
3e/IeHNX HaCaKeHb Ha TepUTOpIsX
3arasbHOro KOPUCTYBaHHs B MeXax
CakcaraHcbKoro panoHy

YTpUMaHHsi B HANEXXHOMY CaHiTapHOMY
CTaHi TepuTOpiii 3arasbHOro0 KOpUCTY-
BaHHs B MeXax CakcaraHchbKoro paioHy

BuikoLuyBaHHs 6yp’aHy Ta KapaHTUHHUX
POC/VH Ha TepuTOpisX 3aranbHoro
KOPUCTYBaHHA B Mexax CakcaraHCbKoro
painoHy

Mocnyru 3 NpM6MpaHHs BUNagKOBOTO
CMITTS, BUBE3EHHS HerabapuTy/
HeCaHKL,iOHOBaHMX 3Ba/IMLL, CMITTS Ha
TEPUTOPIAX 3arasbHOro KOPUCTYBaHHS B
mexax CakcaraHcbKoro panioHy

OuuLLEHHS YPH

MepeBipKa flivnabHMKa

MiAKNHOYeHHS eN1EKTPOYCTATKyBaHHs!

3abe3neyeHHs eHEProHoCisiMU 06'eKTIB
6naroycTpor

O6cyroByBaHHs eneKTpoobnagHaHHA
06’€eKTiB 6n1aroycTpoto

Mocnyru 3 NpUeaHaHHs 40 eNeKTPUYHNX
MEpEX CUCTEMU po3noginy

Mocnyry 3 NpUeHaHHS [0 CUCTEM
BOZOMOCTaYaHHs Ta BOAOBIiBEfEHHS

OxopoHa Ta BifjeocrnocTepeXKeHHs 06'eKTiB
6naroycTpoto

2023-2025

YnpasniHHA
6naroycTpoto Ta
XXUTNOBO-
KOMYHa/IbHOro
rocrnogapcrea
BUKOHKOMY
CakcaraHcbKof
paVioHHOT y
micTi pagu

Bropxet
paiioHy

10540,00

7556,00

9066,00 27162,00

1256125,00

1381737,00

1519911,00 4157773,00

348672,00

418406,00

502088,00 1269166,00

147034,00

176441,00

211729,00 535204,00

4863690,00

5836428,00

7003713,00 17703831,00

980500,00

936600,00

1123920,00 3041020,00

4020655,00

4824786,00

5307265,00 14152706,00

2087000,00

2344400,00

2653280,00 7084680,00

6132340,00

7358809,00

8830571,00 22321720,00

0,00

293904,00

325000,00 618904,00

5000,00

6000,00

7200,00 18200,00

52000,00

57200,00

62920,00 172120,00

647683,00

777220,00

932664,00 2357567,00

4000,00

4800,00

5760,00 14560,00

50000,00

55000,00

60000,00 165000,00

50000,00

0,00

0,00 50000,00

3346320,00

4015584,00

4818701,00 12180605,00

DYHKLOHYBaHHS
06’€KTiB
6naroycTpoto,
MOAYMbHNX
TYMYaCoBUX CrOPYA
NS YKpUTTA
HaceneHHs B
Hane>xxHomy
CaHiTapHo-
TEXHIYHOMY CTaHi,
[OrnaHyTI TepuTopii
3ara/lbHoro
KOPWCTYBaHHSA B
MeXxax panony




[pofoBxeHHA aodatka 1 go lNporpamu
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
MoTouHwMiA MOTOYHMIA PEMOHT AUTAUMX Ta 2023-2025 YnpasniHHA Bropxet 700000,00 1000000,00 1300000,00 3000000,00 MonepeaykeHuit
PEMOHT 06'EKTIB | CMOPTMBHMX MaiiJaHuuKiB, 06/1agHaHHS 6naroycTpoto Ta paiioHy nepeayacHuin 3Hoc
(enemeHTiB) ANTAYNX MaiiaHUMKIB MO 0G'EKTHO KUTNOBO- 06’€KTiB
6naroycTpoto 3a noTpebu (hapbyBaHHsA 061agHaHHS, KOMYHa/IbHOr0 6naroycTpoto Ta
PEMOHT NOKPUTTA, NiATSXKKA raiokK, rocnogapcrsa 3a6_e3r_|el+eHo
3aMiHa 3HOLLIEHWX ralioK Ta 60ATiB TOLL0) BUKOHKOMY Heoﬁxm_Hl YMOBY iX
TMOTOUHWI PEMOHT 3YMUHOUHMX CaKcaraHcbKof 730000,00 803000,00 883300,00 2416300,00 (yHKLIOHYBaHH
Nasi/biOHiIB (N0 06'€KTHO, 3a NOTPE6M) ?waig?iHHmv)(
YnawTyBaHHs TPOTyapHOIO NIUTKOIO Paa 1666730,00 1833403,00 2016743,00 5516876,00
MOKPUTTS 3yNUHOYHOTO NaBiNbAoHY 3i
BCTaB/IEHHsIM 60n1apiB (N0 06'EKTHO)
MoToYHMIA PEMOHT iH(hopMaLLiiHMX 50000,00 55000,00 60000,00 165000,00
cTeHgiB (hapbyBaHHs)
MoTOYHMIA peMOHT Nam’ATHUKIB (N0 400000,00 300000,00 360000,00 1060000,00
06'€KTHO, 33 NOTPe6tM)
[JemMoHTax 06’eKTiB 61aroycTpoto Ta 350000,00 385000,00 423500,00 1158500,00
CamOBI/IbHO BCTAHOB/EHMX TUMYaCOBUX
CcropyA (no 06'eKTHO)
[MOTOYHUIA PEMOHT TeXHIYHMX 3ac06iB 20000,00 82800,00 91330,00 194130,00
PEeryntoBaHHs LOPOXHIM pPyXOM (LOPOXHI
3HaKK)
MMOTOYHMIA PEMOHT NiA3eMHOT0 Nepexoay 100000,00 110000,00 121000,00 331000,00
Ha ns. 95 KeapTan
MOTOYHMIA PEMOHT (hOHTaHa y napKy 111700,00 122867,00 135153,00 369720,00
CakcaraHcbKuii
MMOTOYHMIA PEMOHT CLEHN Y NapKy 50000,00 55000,00 55000,00 160000,00
CakcaraHcbKuii
MOTOYHMIA PEMOHT iHLWUX 06’€KTiB Ta 130000,00 82500,00 90750,00 303250,00
efleMeHTIB 6/1aroycTpoto (no 06’eKTHO)
MpuabaHHs Ta MpunabaHHA Ta BCTAHOBNEHHS TEXHIYHUX 2023-2025 YnpasniHHs Bromxet 35100,00 38610,00 42471,00 116181,00 HoBi cyyacHi,
BCTaHOB/IEHHS 3ac06iB peryntoBaHHs JOPOXHIM PyXOM 6naroycTpoto Ta paiioHy KOMEOPTHI,
HOBWX 00'€KTIB (BOpOXKHI 3HaKK) XKWUTNOBO- 6e3neyHi nig yac
(enemeHTiB) MpUAGAHHA Ta KpirfIeHHs BUBICOK KOMyHa/tbHoro 222000,00 244000,00 268220,00 734220,00 eKcnnyarauit
6naroycTpoto, - - - rocnogapcTsa 06’eKTW (eNneMeHTH)
KaniTanbHuii !‘Ipm,qﬁaHH_fi IHCbOpMaLl,IVIH_VIX CTeHgiB, BUKOHKOMY 325000,00 357500,00 393250,00 1075750,00 61aroyCTpoo
PEMOHT iHopmaLifHOro IcTa 3i BCTAHOB/IEHHAM CaKcaraHebkol
MpuAGaHHS YPH 3i BCTAHOB/EHHAM paiioHHOT y 330000,00 350000,00 350000,00 1030000,00
MicTi pagu
MPUAGAHHA NABOK 3i BCTAHOB/EHHSM paj 325000,00 360000,00 400000,00 1085000,00
MpUAGaHHR eNeKTPOOBAARHAHHS 50000,00 55000,00 60500,00 165500,00
MPYAGAHHS 3yMMHOUHIX NaBiNbYOHIE 3i 2660000,00 1425600,00 1568160,00 5653760,00
BCTaHOB/IEHHAM, 3aMOLLIEHHAM Ta
06nalwTyBaHHAM 60M1apAiB




[pofoBxeHHA aodatka 1 go lNporpamu
3 4 5 6 7 8 9 10 11
MpuabaHHs Ta BCTaHOB/EHHS rpOMaz- 2023-2025 YnpasniHHA Bromxet 940000,00 0,00 0,00 940000,00 HoBi cyyacHi,
CbKOI BOMpaibHi MOAYNBLHOTO TUMY 6naroycTpoto Ta paiioHy KOMEOPTHI,
Mpua6aHHa 6ioTyaneTis KNTNOBO- 50000,00 55000,00 60000,00 165000,00 Ge3neyHi nig Hac
KOMYHa/IbHOro ekcnnyarauii
MpupbaHH: napkaHy rocnogapcTsa 0,00 7400000,00 0,00 7400000,00 06’€eKTW (eNemMeHTH)
BWroToBeHHA NPOEKTHO-KOLLTOPUCHOT [j0- BMKOHKOMY 0,00 84000,00 0,00 84000,00 GnaroycTpoto
KYMEHTaLii Mo 03eN1EHEHHIO TepuTOpii 3a CakcaraHcbkol
agpecoto: Byn. Bonogumupa Benumkoro, 32 pa\_Vlo_HHoT y
MpyabaHHs Ta BCTaHOB/IEHHSA OXOPOHHOT MICTI paam 20000,00 20000,00 20000,00 60000,00
curHanisauii
MpnabaHHs Ta BCTAHOBNEHHS aKyCTUYHOI 150000,00 0,00 0,00 150000,00
cucTemn y napky CakcaraHCbKuii
MpuaGaHHs enemMeHTIB 61aroycTporo 1804620,00 2165540,00 2382100,00 6352260,00
MpuabaHHs maTepianis 41s 6naroycTporo 500000,00 650000,00 845000,00 1995000,00
ANTAYNX MalifiaHuMKIB
O3eneHeHHs 3eMeNbHOT AiNAHKM 3a 0,00 1500000,00 0,00 1500000,00
agpecoto: Byn. Bonogumupa Benukoro, 32
(naHALAhTHWIA ay3aliH)
BWroTOB/IEHHS MPOEKTHO-KOLUITOPUCHOT 0,00 500000,00 0,00 500000,00
[NOKYMeHTaUIT Mo 03eNleHeHHI0 TepuTopii
y napky CakcaraHcbkuii
O3eneHeHHs TepuTopil y napky 200000,00 2500000,00 0,00 2700000,00
CakcaraHCbKuii
BUroTOB/IEHHS MPOEKTHO-KOLLTOPUCHOT 0,00 500000,00 0,00 500000,00
[OKYMeHTauii no KanitanbHoOMy
PEMOHT/PEKOHCTPYKLIIFO MifA3EMHOr0
nepexogy Ha ns. 95 ksaptan
BUroTOB/EHHS MPOEKTHO-KOLLTOPUCHOT 100000,00 0,00 0,00 100000,00
[OKyMeHTauiT Ha KaniTanbHuit
PEMOHT/PEKOHCTPYKLiH0 rPOMaSChKOT
BOMpaNbHI Y napky CakcaraHCbKuii
KaniTanbHnii peMOHT/PeKOHCTPYKLA 1000000,00 0,00 0,00 1000000,00
rpoMafiCbKoi B6MpasbHi y napky
CakcaraHcbKuii
BWroToBeHHA NPOEKTHO-KOLLTOPUCHOT 300000,00 0,00 0,00 300000,00
[OKyMeHTauiT Ha KaniTanbHWin peMOHT
CTeNM-Nam’'aTHKa 3arnbanm npawiBH1Kam
PY im Kiposa
KaniTanbHuin peMOHT/peKOHCTPYKL,iA 3000000,00 0,00 0,00 3000000,00
CTeNM-Nam’'aTHKa 3arnbanm npawiBH1Kam
PY im Kiposa
KaniTasibHWii peMOHT Nam'ATHUKa 66-piy- 3284645,00 0,00 0,00 3284645,00
HWLi BU3BOMEHHS YKpaiHu
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KaniTanbHuii peMOHT/pEKOHCTPYKL,is
6paTCbKOi MOTVAN PaAAHCHKNX BOTHIB Ta
KOMCOMO/IbLIIB MiANiNbHKKIB

KaniTanbHuii peMOHT CafjoBUX [OPIXOK 3
GynbBapoM Yy napky CakcaraHcbkuii

O6naLLTyBaHHS CUCTEMOIO BifileoCrnocTe-
peXkeHHs napk CakcaraHCbKuii

MpoBe/eHHA [ep>KaBHOT EKCMepTU3n
KOLUTOPMUCHOT YaCTUHWN NPOEKTHOT
[OKYMeHTaUiT Ha KaniTaibHi PEMOHTU

2023-2025

YnpasniHHA
6naroycTpoto Ta
XXUTNOBO-
KOMYHa/IbHOro
rocrnogapcrea
BUKOHKOMY
CakcaraHcbKof
paVioHHOT y
micTi pagu

Bropxet
paiioHy

0,00

1500000,00

0,00

1500000,00

0,00

1500000,00

0,00

1500000,00

650000,00

0,00

0,00

650000,00

50000,00

50000,00

0,00

100000,00

HoBi cyyacHi,
KOMEOPTHI,
6e3neyHi nig yac
ekcnnyatauii
06’eKTI (eN1emMeHTH)
6naroycTpoto

3aMoB/IeHHA
iHBeHTapm3aLii
Ta
nacnopTu3awii,
€KCMNepTHOI
OLLiHKM,
TEXHIYHOro
ornsgy 06’ekTiB
6naroycTpoto,
KpiM TUX, Ha AKi
€ BignosigHa
[OKyMeHTaUist

TexHi4YHWiA ornsg 06°eKTiB Ta eNIEMEHTIB
61aroycTpoto

IHBEHTapu3aLis Ta nacnopTusauis
06'eKTiB Ta IX eNeMeHTIB (AUTAUKX,
CMOPTMBHUX MalifaHuMKiB, NaM'ATHVKIB,
3YMUHOYHUX NaBiNbIOHIB, TOLLO)

EkcnepTHa oujiHKa BapTOCTi eNeMeHTIB
61aroycTpoto paiioHy, 3a BifCyTHOCTI
6anaHcoyTpumysaya (06nafHaHHs

ANTAYMX Ta CNOPTUBHNX MalifaHuuKiB

TOLLO)

EkcnepTHa nepeoLjiHka BapToCTi 06'eKTiB
Ta e/1leMeHTIB 611aroycTpoto (06nagHaHHs
JUTAYKX, CMIOPTUBHUX MalifaHunKiB

TOLLO)

BWrotoBneHHs TeXHIYHOT AOKYMeHTaLlii
[N BCTAHOB/IEHHA TEXHIYHMX 3aC06iB
peryntoBaHHs JOPOXKHIM PyXOM

BWroToBneHHA TEXHIYHNX YMOB
(rpomazcbka B6UpasnbHs)

BWroToB/IeHHs CXeMM Ta aKTa po3noginy
6a1aHCOBOT HANEXHOCTI Ta MeX
06CyroByBaHHs MepeXX BOAONOCTa4aHHA

BWrotoBneHHs TeXHIYHOT AOKYMeHTaLlii
Ha CMCTeMy BOAOMOCTauaHHS Ta
BOJO0BIJBEAEHHSA

BWroToBneHHs OnNuTyBaslbHOrO AMCTa
(rpomazcbka B6vpanbHs y napky
CakcaraHcbkuit)

BuroToBneHHA po60o4oro NpoexTy no
06'eKTY (rpoMajcbka BOMpasbHS Y NapKy
CakcaraHcbkuit)

2023-2025

YnpasniHHaA
6naroycTpoto Ta
XXUTNOBO-
KOMYHa/IbHOro
rocnogapcraa
BUKOHKOMY
CaxcaraHcbKoi
paiioHHoT y
MicTi pagu

Bropgxet
paiioHy

402890,00

705050,00

906492,00

2014432,00

748017,00

1309030,00

1683038,00

3740085,00

14300,00

15730,00

17303,00

47333,00

53625,00

59000,00

65000,00

177625,00

192500,00

206500,00

219303,00

618303,00

1000,00

0,00

0,00

1000,00

2000,00

0,00

0,00

2000,00

10000,00

0,00

0,00

10000,00

1000,00

0,00

0,00

1000,00

2000,00

0,00

0,00

2000,00

OTpumaHo
HeooXiaHi
eKCMepTHO-TeXHIYHI
3BiTH,
[IOKyMeHTaLito
114040 06’€eKTIB
6naroycTpoto




[MponoBXeHHA AoaaTka 1 ao MNporpamu
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
INopaHHA Ha Onnara cyfoBux BuTpat 2023-2025 YnpasniHHA Bropxet 26840,00 29524,00 32476,00 88840,00 3pilicHeHHs
po3rnsag o cyny 6naroycTpoto Ta paiioHy npeTeHsiiiHo-
3aB, CKapr, XWTNOBO- M030BHOI po60TK
OTPUMaHHS KOMYHa/IbHOr0 LLO/0 YKafeHNX
[OKYMEHTIB rocnogapcTsa [0roBopiB 3
BUKOHKOMY 6naroycTpoto
CaxcaraHcbKoi
paVioHHOT y
MiCTi pagn
O6cnyrosy- MoTouHwuiA PEMOHT 3ynuHoyHoro | 2023-2025 YnpasniHHaA BnacHi 0,00 3308,00 3660,00 6968,00 YTprMaHHs B
BaHHS 06’eKTa naBi/biioHy No Byn. BinbHoi Iukepil 6naroycTpoto Ta | HafXO[KeH HanexxHomy
opeHau XXUTNOBO- HA TEXHIYHOMY CTaHi
KOMYHa/IbHOr0 06’€eKTa OpeHay,
OnnaTa 3eMefbHOro NoJaTKy rocnogapcrea 0,00 3282,00 3630,00 6912,00 AOTPUMAHHS BAMOT
BUKOHKOMY noJaTKoBOro
CakcaraHcbKof 3aKOHO/aBCTBa
paiioHHoT y
MiCTi pagn
Pasom 66386845,00 81969456,00 78310422,00 226666723,00

Kepytoya cnpasamy BUKOHKOMY
painoHHOT y MiCTi pagu

KaTtepnHa LUMATKO




